
                                                                       Zarządzenie nr 4/2017
Burmistrza Miasta Działdowo
     z dnia  17 stycznia 2017 r.

w sprawie : powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury –

Miejskiego Domu Kultury w Działdowie. 

                

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 16 a  ustawy z dnia 25 października 1991 r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1.

         1. Powierzam Panu Sławomirowi Rutkowskiemu pełnienie obowiązków dyrektora samorządowej

instytucji kultury – Miejskiego Domu Kultury w Działdowie od dnia 18 stycznia 2017 r. do dnia

17 stycznia 2018 r.

         2.  Powierzenie  wykonywania  czynności  zgodnie  z  ust.1  następuje  na  czas  określony od  dnia

18 stycznia 2017 r. do czasu powołania dyrektora, nie później jednak niż do dnia 17 stycznia 2018 r.

         3.  Warunki pracy i płacy w związku z treścią ust. 1 zostaną określone odrębnie.

         

          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Uzasadnienie

W związku  z  odwołaniem  dyrektora  Miejskiego  Domu  Kultury  w  Działdowie,  aby  utrzymać
prawidłowe funkcjonowanie  jednostki,  niezbędne  jest  powołanie  osoby wykonującej  czynności
dyrektora  Miejskiego  Domu  Kultury  do  czasu  powołania  dyrektora.  Czynności  te  będzie
wykonywał  pracownik  Miejskiego  Domu  Kultury  Pan  Sławomir  Rutkowski,  który  posiada
odpowiednie umiejętności oraz wiedzę merytoryczną potrzebną do wykonywania tych czynności.

BURMISTRZ 
/-/ Grzegorz Mrowiński


	Burmistrza Miasta Działdowo

